



Posel Rzeczypospolitej Polskiej

Jarosław Zieliński

Szanowny Pan

Jarosław Kos

Wójt Gminy Zambrów

Szanowny Pan

mgr Dariusz Krystosiak

Dyrektor Szkoły Podstawowej

im. Papieża Jana Pawła II w Osowcu

*Szanowny Panie Wójcie, Panie Dyrektore, Szanowni Nauczyciele,
Rodzice, Uczniowie, Szanowni Goście,*

chciałbym podziękować za zaproszenie na uroczystość Święta Patrona Waszej Szkoły którym jest Papież św. Jan Paweł II. Niestety ze względu na kolizję terminów nie mogę bezpośrednio uczestniczyć w tej uroczystości. Chciałbym złożyć na ręce Pana Dyrektora podziękowanie za organizację tak ważnego wydarzenia, zwłaszcza w sytuacji, gdy w ostatnim czasie została podniesiona ręka na autorytet, wielkość, rolę w historii chrześcijaństwa, świata i Polski oraz świętość Papieża Jana Pawła II.

Święto Patrona Szkoły jest ważnym wydarzeniem w życiu Szkoły. Praca wychowawcza nawiązująca do postaci oraz czynów Patrona ma wielkie znaczenie, bo jest On niekwestionowanym wzorem do naśladowania. W tym roku mija 17 lat, odkąd Szkoła Podstawowa w Osowcu nosi imię św. Jana Pawła II. To dobry wybór drogi w kształtowaniu postaw i systemu wartości uczniów. Dlatego bardzo się cieszę, że społeczność Szkoły Podstawowej w Osowcu, wybrała na swojego Przewodnika tak wielki autorytet. We współczesnych czasach szczególnie młodzi ludzie bardzo potrzebują autorytetów, o które jest tak trudno. Św. Jan Paweł II jest niewątpliwie takim niekwestionowanym autorytetem. Jego wielkość dostrzegają i doceniają ludzie na całym świecie, ludzie różnych narodowości, poglądów, ras, a nawet wyznań, bo św. Jan Paweł II poprzez swoje życie, nauczanie i charyzmat potrafił Słowem Bożym dotrzeć do każdego człowieka, w tym, co jest największą sztuką, do młodych ludzi we wszystkich częściach świata.

Można powiedzieć, że Ojciec Święty był ambasadorem dzieci i młodzieży. Od początku swojej działalności apostolskiej pokładał wielkie nadzieje w młodych pokoleniach i im poświęcił w wielkim stopniu swój pontyfikat. Wyjątkowa wrażliwość serca Papieża i życie przeniknięte Ewangelią pozwalały Mu kierować uwagę ku tym najmniejszym oraz dawać otuchę wszystkim pokrzywdzonym, bezbronny, potrzebującym opieki i miłości. Z wielką żarliwością św. Jan Paweł II bronił prawa do życia każdego poczętego dziecka. Podkreślał, że człowiek jest pierwszą i główną drogą Kościoła, a dziecko „drogą wyjątkową”. Stając w obronie dzieci doceniał ich znaczenie w dziele ewangelizacji.

W jednym z listów do dzieci napisał: „Prawdą jest, że dziecko jest radością nie tylko rodziców, ale także radością Kościoła i całego społeczeństwa”, a w innym liście do dzieci: „Pragnę powierzyć Waszej modlitwie, drodzy mali przyjaciele, nie tylko sprawy Waszej rodziny, ale także wszystkich rodzin na świecie”. Papież bardzo kochał dzieci i był ich przyjacielem, o czym sam mówił: „Największą radością papieskiego serca są dzieci. I największą troską serca Papieża jest każde dziecko”.

Z głębi serca życzę Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Osowcu jak najlepszych owoców w kształceniu i wychowaniu kolejnych roczników uczniów na mądrych, dobrych ludzi i prawych Polaków.

*Łożę sprawy szcunku
i serdecznie pozdrawiam*

Białystok, 26 kwietnia 2023

Jarosław Zieliński

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość
ul. Wiejska 4/6/8 00-902 Warszawa

Biura Poselskie Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Zielińskiego
16-400 Suwałki, ul. Kościuszki 32, tel. (87) 566 55 48
15-062 Białystok, ul. Warszawska 13/5, tel. (85) 653 77 69
16-300 Augustów, ul. Młyńska 20/6, tel. (87) 644 57 73

e-mail: jaroslaw.zielinski@sejm.pl

www.jaroslawzielinski.pl